

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127

953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031

DIČ: 2022087936

IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210810716

Variabilný symbol:

210810716

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.
Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754
SWIFT: SUBASKBX
Miesto určenia:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti:
09.07.2018

Dátum vyhotovenia dokladu:

29.06.2018

Dátum dodania/prijatia platby:

28.06.2018

Forma úhrady:
Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300833781								
1 091 11000bi	DenBit Asfaltový lak BR-ALP 4,5kg	1,000 ks	10,8934	10,89	11,00	9,70	20	11,64
2 222 s54002,5	S2013 5400 2,5l univ	1,000 ks	20,1191	20,12	10,00	18,11	20	21,73
3 228 66	Riedidlo S6006 350g Elastik	2,000 ks	1,0800	2,16	10,00	1,94	20	2,33
4 228 shadow2	Štetec Shadow 50mm	2,000 ks	1,6650	3,33	10,00	3,00	20	3,60
Dodací list 300833742								
5 091 11000bi	DenBit Asfaltový lak BR-ALP 4,5kg	1,000 ks	10,8934	10,89	11,00	9,70	20	11,64
6 217 222927	Nôž STREND PRO UK 18mm,odlamovací	1,000 ks	1,3650	1,37	10,00	1,23	20	1,48
7 227 LU5	Latex univerzalny HET 5+1 kg	2,000 ks	10,9200	21,84	10,00	19,66	20	23,59
Dodací list 300833304								
8 017 F61922	Páska izol.PVC 19/20 čierna	10,000 ks	0,7860	7,86	10,00	7,07	20	8,48
9 024 87491	Páska sťahovacia UBN 3,6x150	1,000 ks	1,6520	1,65	10,00	1,49	20	1,79
10 224 320	Brúsne plátno 230x280 637 P320	1,000 ks	0,4360	0,44	10,00	0,39	20	0,47
Dodací list 300833204								
11 196 id251076	Náplň PPR 7" jade 20mi	1,000 ks	8,4395	8,44	10,00	7,60	20	9,12
12 196 id301165	Filter 7" DROPS 1" polycarbonat	1,000 ks	12,0272	12,03	10,00	10,82	20	12,98
13 223 230003	WD 40/400ml	1,000 ks	4,2980	4,30	10,00	3,87	20	4,64
14 227 LU5	Latex univerzalny HET 5+1 kg	2,000 ks	10,9200	21,84	10,00	19,66	20	23,59
15 228 501348	Štetec plochý TOP Q 100mm	2,000 ks	3,4650	6,93	10,00	6,24	20	7,49
Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik		29,000		134,09		120,48		144,57

Dátum: - 9 JÚL 2018

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

Celkom k úhrade EUR
144,58

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	120,48	24,10	144,58
		120,48	24,10	144,58